



# УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

## П Р И К А З

29.03.2024

№ 119-п

г. Барнаул

О внесении изменений в приказ  
управления ветеринарии Алтайского  
края от 23.08.2019 № 225-п

Приказываю:

1. Внести в приказ управления ветеринарии Алтайского края от 23.08.2019 № 225-п «Об утверждении стоимости услуг, необходимых для реализации органами местного самоуправления государственных полномочий по обращению с животными без владельцев в части их отлова, содержания и возврата на прежние места обитания» (в редакции от 18.02.2020 № 34-п, от 16.02.2022 № 21-п, от 10.04.2023 № 112-п, от 08.08.2023 № 321-п) следующие изменения:

в пункте 1:

в абзаце втором слова «в размере 1544 (одной тысячи пятьсот сорока четырех) рублей» заменить словами «в размере 1680 (одной тысячи шестьсот восьмидесяти) рублей»;

в абзаце четвертом слова «в размере 110 (ста десяти) рублей» заменить словами «в размере 120 (ста двадцати) рублей»;

в абзаце пятом слова «в размере 380 (трехсот восьмидесяти) рублей» заменить словами «в размере 413 (четырёхсот тринадцати) рублей»;

в абзаце шестом слова «в размере 182 (ста восьмидесяти двух)» заменить словами «в размере 198 (ста девяносто восьми) рублей»;

в абзаце седьмом слова «в размере 267 (двухсот шестидесяти семи) рублей» заменить словами «в размере 291 (двухсот девяносто одного) рубля»;

в абзаце восьмом слова «в размере 2840 (двух тысяч восемьсот сорока рублей)» заменить словами «в размере 3090 (трех тысяч девяносто) рублей»;

в абзаце девятом слова «в размере 1700 (одной тысячи семисот) рублей» заменить словами «в размере 1850 (одной тысячи восемьсот пятидесяти) рублей»;

в абзаце десятом слова «в размере 131 (ста тридцати одного) рубля в день» заменить словами «в размере 143 (ста сорока трех) рублей в день».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)).

Начальник управления



В.В. Самодуров